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Stückgutlager 2011 – Adressen 
Firmenname  
Straße / Hausnummer  
PLZ / Ort 

Ansprechpartner  
Funktion  

Telefon  
Fax  

E-Mail  
Internet  

A.L.S. Allgemeine Land- und Seespedition 
GmbH 
Moerser Straße 143 
47059 Duisburg 

Arnd Zappe 
Geschäftsführer 

0203-319  09 31 
0203-3190 940 

arnd.zappe@als-duisburg.de 
www.als-duisburg.de 

A.L.S. Allgemeine Land- und Seespedition 
GmbH 
Industriestraße 60 
46240 Bottrop 

Arnd Zappe 
Geschäftsführer 

0203-31 90 931 
0203-31 90 940 

arnd.zappe@als-duisburg.de 
www.als-duisburg.de 

Alfred Talke GmbH & Co. KG 
Muldenstr. 9 
67069 Ludwigshafen 

Thomas Holzberger 
Site Manager Logistics 

6216600434 
6216600437 

thomas.holzberger@talke.com 
www.talke.com 

Alfred Talke GmbH & Co. KG 
Schipkauer Str. 1 / BASF Blockfeld G 300 
01987 Schwarzheide 

Joachim Nitzsche 
Site Manager 

035752/9498 12 
035752/9498 17 

joachim.nitzsche@talke.com 
www.talke.com 

Alfred Talke GmbH & Co.KG Logistic 
Services 
Max-Planck-Str. 20 
50354 Hürth 

Jean-Luc Triebler 
Site Manager 

02233 / 599-106 
02233 / 599-138 

jean-luc.triebler@talke.com 
www.talke.com 

Andreas Schmid Gefahrgut & Chemie 
Logistik GmbH & Co. KG 
Welserstr. 6 
86368 Gersthofen 

Jürgen Lingohr 
Bereichsleiter 

0821/4984458 
0821/49846485 

juergen.lingohr@andreas-
schmid.de 
www.andreas-schmid.de 

Bavaria Lager- und Transport GmbH 
Nördl. Hafenstraße 7 
97080 Würzburg 

Johannes Preißler 
Geschäftsführer 

0931/9704-0 
0931/9704-140 

johannes.preissler@bavariaag.de 
www.bavariaag.de 

Biem Speditions-GmbH 
Raiffeisenstrasse 42 - 44 
70794 Filderstadt-Bonlanden  

Hr. P. Nestler  
Speditionsleiter/ 
Gefahrgutbeauftragter 

0711/770 567 - 89 
0711 / 770 567 - 44 

peter.nestler@briem-sped.com 
www.briem-sped.com  

Bothmer Pyrotechnik GmbH 
Zum kleinen Loh 1 
27383 Scheeßel/Westervesede 

A. Marinopoulos 
Abteilungsleitung 

04266 / 955580 
04266 9555828 

marinopoulos@pyroland.de 
www.bothmer-pyrotechnik.com 

BTG Feldberg & Sohn GmbH & Co. KG 
Schlavenhorst 72 
46395 Bocholt 

Clemens Feldberg 
GF 

02871 9970200 
02871 99709200 

clemens.feldberg@btg-feldberg.de 
www.btg-feldberg.de 

Chemion Logistik GmbH 
Chempark, Geb. X6 
51368 Leverkusen 

Ralf Thiesen 
Leiter Marketing Vertrieb 

0214-3058355 chemion@chemion.de 
www.chemion.de 

Chemion Logistik GmbH 
47053 Duisburg 

Ralf Thiesen 
Leiter Marketing Vertrieb 

0214-3058355 chemion@chemion.de 
www.chemion.de 

Chemion Logistik GmbH 
47829 Krefeld 

Ralf Thiesen 
Leiter Marketing Vertrieb 

0214-3058355 chemion@chemion.de 
www.chemion.de 

Chemion Logistik GmbH 
41539 Dormagen 

Ralf Thiesen 
Leiter Marketing Vertrieb 

0214-3058355 chemion@chemion.de 
www.chemion.de 

Chemlog Safety Cargo Management 
Kappeler Str. 126 
40599 Düsseldorf 

Dr. Thomas Arenz 
Geschäftsführer 

0211 99976782 
0211 9995466 

t.arenz@chemlog.de 
www.chemlog.de 

Convent Spedition GmbH 
Duisburger Strasse 80 
46446 Emmerich 

Susanne Convent-Schramm 
Geschäftsleitung  

02822 6080 
02822 60838 

info@conventgmbh.de 
www.conventgmbh.de 

Dachser GmbH & Co. KG 
Flughafen Frankfurt CargoCity Süd  
Geb. 563 
60549 Frankfurt 

Thomas Euler 
Leiter Kontraktlogistik 

069/94202-190 
069/94202119 

thomas.euler@dachser.com 
www.dachser.com 

Dachser GmbH & Co. KG 
Thomas-Dachser-Str. 1 
66802 Überherrn 

Heinz Trapp 
Leiter Kontraktlogistik 

06836/4711900 
06836/4711945 

heinz.trapp@dachser.com 
www.dachser.com 
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Dachser GmbH & Co. KG 
Hansestraße 52 
51149 Köln 

Karl-Heinz Krupp 
Leiter Kontraktlogistik 

0 22 03/69 98-440 karl-heinz.krupp@dachser.com 
www.dachser.com  

Dachser GmbH & Co. KG 
Thomas-Dachser-Str. 1 
89129 Langenau 

Jörg Stimpfle 
Leiter Kontraktlogistik 

0 73 45/8 00-6 00 
0 73 45/8 00-6 09 

joerg.stimpfle@dachser.com 
www.dachser.com 

Dachser GmbH & Co. KG 
Steinzeugstr. 94 
68229 Mannheim 

Volker Rädle 
Leitung Kontraktlogistik 

06 21/47 07-2 60 
06 21/47 07-1 19 

volker.raedle@dachser.com 
www.dachser.com 

Dachser GmbH & Co. KG 
Am Hochofen 50 - 64 
41460 Neuss 

Hr. Hexkes 
Leiter Kontraktlogistik 

02 11/50 74-4 50 
02 11/50 74-5 06 

Michael.Hexkes@dachser.com 
www.dachser.com 

Dachser Rottenburg GmbH & Co. KG 
Thomas-Dachser-Str. 1 
72108 Rottenburg 

Martin Knauer 
stlv. Kontraktlogistikleiter 

0 74 72/98 48 45 52 martin.knauer@dachser.com 
www.dachser.com 

Donau-Sped.-Ges. Kießling mbH & Co. KG 
Gutenbergstraße 15 
93128 Regenstauf 

Hugo Seitz 
Leitung Gefahrstofflogistik 

0 94 02/94 41 80 hugo.seitz@kiessling-spedition.de 
www.kiessling-spedition.de 

DTC Projekt-Logistik 
Donaustrasse 126 
90451 Nürnberg 

Hr. Heger 
Leitung Verkauf 

09 11/99 62-2 41 
09 11/99 62-3 10 

thomas.heger@dtc.de 
www.dtc.de 

Fritz Logistik GmbH 
Pfaffenstraße 13 
74078 Heilbronn 

Steffen Henzler 
Prokurist 

0 71 31/2 04 00 14 steffen.henzler@fritz-gruppe.de 
www.fritz-gruppe.de 

Gustav Mäuler GmbH & Co. KG 
Auf dem Langefeld 2-4 
42855 Remscheid 

Reiner Kammels 
Geschäftsführer 

0 21 91/3 77 46 
0 21 91/3 77 13 

r.kammels@maeuler-spedition.de 
www.maeuler-spedition.de 

hansa-express logistics GmbH 
Zum Bahnhof 16 
28876 Oyten 

Jörg Egbers 
Prokurist 

0 42 07/15 43 
0 42 07/10 25 

joerg.egbers@hansalogistics.com 
www.hansalostics.com 

Horst Pöppel Spedition GmbH & Co. KG 
Äußere-Wiener-Str. 12-16 
93055 Regensburg 

Hr. Dineiger 
Bereichsleitung 

09 41/6 46-0 
09 41/6 46-10 19 

poeppel@poeppel-sped.de 
www.poeppel-sped.de 

Hoyer GmbH Dangerous Goods Terminal 
Alte Heerstraße 2 
41540 Dormagen 

Sylvelin Reif 
Head of Corporate Center 
Marketing 

0 40/2 10 44-4 16 sylvelin.reif@hoyer-group.com 
www.hoyer-group.com 

Hoyer GmbH, Warehouse Dormagen 
Alte Heerstraße 2 
41540 Dormagen 

Sylvelin Reif 
Head of Corporate Center 
Marketing 

0 40/2 10 44-4 16 sylvelin.reif@hoyer-group.com 
www.hoyer-group.com 

Hoyer GmbH, Warehouse Schkopau 
Value Park Z 71 
06258 Schkopau 

Sylvelin Reif 
Head of Corporate Center 
Marketing 

0 40/2 10 44-4 16 sylvelin.reif@hoyer-group.com 
www.hoyer-group.com 

Infraserv GmbH & Gendorf KG 
Industrieparkstraße 1 
84508 Burgkirchen 

Robert Engl 
Leiter Lagerlogistik 

0 86 79/7 49 31 
0 86 79/7 39 49 31 

robert.engl@infraserv.gendorf.de 
www.infraserv.gendorf.de 

Infraserv Logistics GmbH 
Industriepark Höchst 
65926 Frankfurt am Main 

Carsten Seidel 
Marketing & Vertrieb 

0 69/30 54 45 02 
0 69/30 58 01 64 

info.logistics@infraserv.com 
www.infraservlogistics.com 

Infraserv Logistics GmbH 
Alt Fechenheim 34; Werk Allessachemie  
60386 Frankfurt am Main 

Carsten Seidel 
Marketing & Vertrieb 

0 69/30 54 45 02 
0 69/30 58 01 64 

info.logistics@infraserv.com 
www.infraservlogistics.com 

Infraserv Logistics GmbH 
Stroofstraße 27; Werk Griesheim 
65933 Griesheim 

Carsten Seidel 
Marketing & Vertrieb 

0 69/30 54 45 02 
0 69/30 58 01 64 

info.logistics@infraserv.com 
www.infraservlogistics.com 

K + P Gefahrgut Logistik GmbH 
Altenwerder Hauptstr.21 
21129 Hamburg 

Hartmut Kant 
Geschäftsführer 

0 40/84 05 20 90 info@kup-logistik.de 
www.kup-logistik.de 
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K + P Logistik GmbH 
Dieselstr. 17-23 
42489 Wülfrath 

Karl-Heinz Dümmel 
Niederlassungsleiter 

0 20 58/77 10 Info@kup-logistik.de 
www.kup-logistik.de 

K + P Logistik GmbH 
Preetzer Str. 20 
17153 Stavenhagen 

Thomas Gehrke 
Niederlassungsleiter 

03 99 54/3 79 11 info@kup-logistik.de 
www.kup-logistik.de 

Kleine Logistik GmbH 
An der Glashütte 1 
41516 Grevenbroich 

Daniel Kleine 
Betriebsleitung 

0 21 82/8 22-2 81 
0 21 82/8 22-2 89 

daniel.kleine@kleine-logistik.eu 
www.spedition-kleine.de 

KTSK Kombi Terminal Schkopau GmbH 
Value Park Z 90 
06258 Schkopau 

Sylvelin Reif 
Head of Corporate Center 
Marketing 

0 40/2 10 44-4 16 sylvelin.reif@hoyer-group.com 
www.hoyer-group.com 

Lagerhaus Harburg Spedition GmbH 
Lauenbrucher Deich 12 
21079 Hamburg 

Hr. G. Mönke 
Prokurist 

0 40/76 61 71-0 
0 40/76 61 71-22 

zentrale@lagerhaus-harburg.de 
www.lagerhaus-harburg.de 

Lehnkering GmbH 
Wendessener Straße 11c 
38300 Wolfenbüttel 

Udo Kolle 
Niederlassungsleiter 

0 53 26/5 03 22 
0 53 26/5 03 40 

udo.kolle@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Dieselstraße 8 
85107 Baar-Ebenhausen 

Björn Liedtke 
Niederlassungsleiter 

06 21/3 23 11 33 
06 21/3 23 11 30 

bjoern.liedtke@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Hafenstraße 93 
90768 Fürth 

Karl-Heinz Schaffner 
Niederlassungsleiter 

09 11/9 97 33 32 
09 11/9 97 33 31 

karl-
heinz.schaffner@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Am Fährkanal 2 
20457 Hamburg 

Stefan Fischer 
Niederlassungsleiter 

0 40/31 80 50 
0 40/3 18 05 12 30 

stefan.fischer@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Otto-Hahn-Straße 21 
68169 Mannheim 

Björn Liedtke 
Niederlassungsleiter 

06 21/3 23 11 33 
06 21/3 23 11 30 

bjoern.liedtke@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
An der Hohen Straße 1 
64584 Biebesheim 

Björn Liedtke 
Niederlassungsleiter 

06 21/3 23 11 33 
06 21/3 23 11 30 

bjoern.liedtke@lehnkering 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Am Mittelhafen 30 - 36 
48155 Münster 

Michael Pohl 
Niederlassungsleiter 

02 51/60 53 20 
02 51/6 01 94 

michael.pohl@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Textilstraße 8 
48465 Schüttorf 

Günther Arnds 
Niederlassungsleiter 

0 59 23/96 80-9 27 
0 59 23/96 80-9 66 

guenther.arnds@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Rheinuferstraße 7-9 
47829 Krefeld-Uerdingen 

Holger Papendick 
Niederlassungsleiter 

0 21 51/88 59 60 
0 21 51/88 76 82 

holger.papendick@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Geschwister-Scholl-Straße 127 
39218 Schönebeck/Elbe 

Olaf Sperling 
Niederlassungsleiter 

0 39 28/48 65 20 
0 39 28/48 65 10 

olaf.sperling@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Am Haupttor (Bau 3648) 
06237 Leuna 

Olaf Sperling 
Niederlassungsleiter 

0 39 28/48 65 20 
0 39 28/48 65 10 

olaf.sperling@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Innerstetal 2 
38685 Langelsheim 

Udo Kolle 
Niederlassungsleiter 

0 53 26/50-3 22 
0 53 26/50-3 40 

udo.kolle@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Lehnkering GmbH 
Mecklenburger Straße 229 
23568 Lübeck 

Michael Pohl 
Niederlassungsleiter 

02 51/60 53 20 
02 51/6 01 94 

michael.pohl@lehnkering.com 
www.lehnkering.com 

Logwin Solutions Deutschland GmbH  
Magriusstraße 14 
70469 Stuttgart 

Elke Weide-Klose 
Niederlassungsleiterin 

07 11/36 59 19 30 
07 11/36 59 19 51 

elke.weide-klose@logwin-
logistics.com 
www.logwin-logistics.com 
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Logwin Solutions Deutschland GmbH  
Stellstraße 9 
67065 Ludwigshafen  

Uwe Veith  
Director Sales and KAM 
Retail Western Europe  

06 21/8 98 03 70 
06 21/8 98 03 58 

uwe.veith@logwin-logistics.com 
www.logwin-logistics.com 

Logwin Solutions Fashion GmbH 
Rotterdammerstraße 19 - 27  
68219 Mannheim  

Uwe Veith 
Director Sales and KAM 
Retail Western Europa  

06 21/8 98 03 70 
06 21/8 98 03 58 

uwe.veith@logwin-logistics.com 
www.logwin-logistics.com 

Logwin Solutions Logistics Services 
GmbH  
Westerwaldstraße 3 - 13 
64646 Heppenheim 

Uwe Veith  
Director Sales and KAM 
Retail Western Europa  

0 62 52/6 88 13 
0 62 52/68 84 54  

uwe.veith@logwin-logistics.com 
www.logwin-logistics.com 

LSU Schäberle GmbH & Co. KG  
Logistik & Spedition 
Motorstr. 9 
70499 Stuttgart 

Roland Walz 
Leitung Logistik 

07 11/8 30 09-9 18 
07 11/8 30 09-9 21 

logistik@lsu-schaeberle.com 
www.lsu-schaeberle.com 

ND Thier GmbH 
Nikolaus-Otto-Str. 6 
46282 Dorsten 

Michael Thier 
Leitung Lager 

0 23 62/91 95-0 Michael.Thier@norbert-
dentressangle.com 
www.norbert-dentressangle.com 

Pfenning Logistik GmbH 
Lilienthalstraße 12 
68519 Viernheim 

Uwe Gündling 
Bereichsleiter Chemie 

0 62 06/94 45 60 info@pfenning-logistics.com 
www.pfenning-logistics.com 

Rhenus AG & Co. KG 
Hafenstrasse 45 
79576 Weil am Rhein 

Michael Wagner 
Kaufmännische Leitung 

0 76 21/7 90 07 08 
0 76 21/7 90 09 97 08 

Michael.Wagner@de.rhenus.com 
www.rhenus.com 

Schenker Deutschland AG 
Deutscher Ring 30 
42327 Wuppertal 

Stefan Lauer 
Leiter Logistik 

02 02/74 98-4 01 
02 02/74 98-4 09 

stefan.lauer@dbschenker.com 
www.dbschenker.com/de 

Schenker Deutschland AG 
Clemens-Winkler-Str. 10 
09116 Chemnitz 

Ulrich Ehnert 
Leiter Logistikcenter 

03 71/33 42 85-10 
03 71/33 42 85-29 

ulrich.ehnert@dbschenker.com 
www.dbschenker.com 

Scheren Logistik GmbH 
Karweg 10 
40589 Düsseldorf 

Dr. Thomas Arenz 
Umwelt, Sicherheit und 
Qualität 

02 11/99 97 67 82 
02 11/99 97 67 83 

t.arenz@scheren.de 
www.scheren.de 

Streck Transportges. mbH 
Brombacher Strasse 61 
79539 Lörrach 

Klaus Fritz 
Niederlassungsleiter 

0 76 21/17 75 07 
0 76 21/17 77 09 

klaus.fritz@streck.de 
www.streck-transport.com 

SWS Speditions-GmbH 
Ottostr. 22b 
76227 Karlsruhe 

Daniel Bossle 
Leitung Kontraktlogistik 

07 21/94 99-4 40 
07 21/94 99-4 90 

daniel.bossle@dachser.com 
www.dachser.com 

Te Winkel & Oomes GmbH 
Genshagener Strasse 27 
14974 Ludwigsfelde 

M. Rutten 
Prokurist 

0 33 78/82 23 80 
0 33 78/82 23 19 

m.rutten@two.nl 
www.two.nl 

Transbest Internationale  
Speditionsges. mbH & Co KG 
Senefelderstraße 176-178 
63069 Offenbach am Main 

Leo Nikolajew 
Geschäftsführer 

0 69/98 40 62 12 
0 69/98 40 62 14 

l.nikolajew@transbest.de 
www.transbest.de 

VLS-Group Germany GmbH 
Lindleystrasse 19 
60314 Frankfurt am Main 

Mr. Wouter Roland 
Director Business Unit 
Storage 

+32 3 5 61 09 13 
+32 3 5 61 09 19 

wouter.roland@vls-group.com 
www.vls-group.com 

VS Logistics Warehousing GmbH 
Alfred-Nobel-Straße 11 
97080 Würzburg 

Klaus Gülle 
Geschäftsführer 

09 31/9 00 99-0 
09 31/9 00 99-34 

klaus.guelle@vs-logistics.com 
www.vs-logistics.com 

Wincanton GmbH 
Lupinenweg 11 
33334 Gütersloh 

Hr. Haak 
Niederlassungsleiter 

0 52 41/94 00-3 05 
0 52 41/94 00-1 20 

rene.haak@wincanton.eu 
www.wincanton.eu 

Wincanton GmbH 
Holländer Straße 19 
68219 Mannheim 

Hr. Senf 
Niederlassungsleiter 

06 21/80 48-7 81 
06 21/80 48-4 50 

sven.senf@wincanton.eu 
www.wincanton.eu 
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Österreich 
Lagermax Internationale Spedition GmbH 
Radingerstraße 16 
A-5020 Salzburg 

Christian Reichl 
Abteilungsleiter 

+43/6 62/40 90-25 61 
+43/6 62/40 90-6 83 

christian.reichl@lagermax.com 
www.lagermax.com 

Österr. Donaulager GmbH 
Industriezeile 35a 
A-4020 Linz 

Hr. Buchinger 
Prokurist - Logistikleiter 

+43/732/77 03 16 
+43/732/34 00 15 60 40 

g.buchinger@linzag.at 
www.donaulager.at 

Spedition Saexinger Ges.m.b.H 
Siebenhirtenstrasse 15 a 
A-1230 Wien 

Mag. Karl Böntner 
Geschäftsführer 

+43/1/8 65 16 06/ 10 
+43/1/8 65 16 06/ 60 

karl.boentner@saexinger.at 
www.saexinger.at 

 

Belgien 
Noord Natie Terminals N.V. 
Blauwe Weg 44 
B-2030 Antwerp 

Martine Teeuwens 
Managing Director 

+32 3 5 43 99 00 
+32 3 5 43 99 38 

info@noordnatie.be 
www.noordnatie.be 

Simons Bulk Storage NV 
Acaciastraat 19 
B-2440 Geel 

Louis Vloemans 
Location manager 

+32 14 86 61 81 
+32 14 86 61 84 

l.vloemans@simonsbulk.be 
www.gesimons.nl 

VLS-Group Belgium NV 
Kruisweg 2 
B-2040 Antwerpen 

Mr. Wouter Roland 
Director Business Unit 
Storage 

+32 35 61 09 13 
+32 35 61 09 19 

wouter.roland@vls-group.com 
www.vls-group.com 

VLS-Group Ghent 
Belgicastraat 3 
B-9042 Desteldonk/Ghent 

Mr. Wouter Roland 
Director Business Unit 
Storage 

+32 35 61 09 13 
+32 35 61 09 19 

wouter.roland@vls-group.com 
www.vls-group.com 

 

Tschechien 
Andreas Schmid Logistik s.r.o. 
Kralovsky vrch 1990 
CZ-43201 Kadan 

Roman Titz 
Geschäftsführer / Managing 
Director 

+4 20/7 28 45 14 91 
+4 20/4 74 31 66 91 

Roman.Titz@Andreas-Schmid.cz 
www.Andreas-Schmid.cz 

 

Spanien 
Global-Talke 
Pol. Industrial de Constantí,  
Avda. Les Puntes S/n 
E-43120 Constantí, Tarragona 

Victor Gil 
Manager 

+34 9 77 52 43 80 
+34 9 77 52 43 79 

info@global-talke.com 
www.global-talke.com 

 

Finnland 
Nurminen Logistics PLC 
P.O. Box 124, Pasilankatu 2 
FI-00241 Helsinki 

Risto Holopainen 
Regional Manager 

+3 58/10/5 45 00 
+3 58/10/5 45 51 13 

risto.holopainen@nurminenlogistics.com 

www.nurminenlogistics.com 

 

Großbritannien 
HW Coates Ltd 
Middlewich Road, Byley 
GB-Middlewich CW10 9NT 

Matthew Coates +44/16 06/83 37 14 matther@hwcoates.co.uk 

HW Coates Ltd 
Harlsecott Lane 
GB-Shrewsbury SY1 3AS 

Ashley Harriman 
Manager 

+44/17 43/44 83 02 aharriman@firmincoates.co.uk 
www.hwcoates.co.uk 

HW Coates Ltd 
Earls Road, Grangemouth 
GB-Sterlingshire FK3 8XG 

John Millar 
Manager 

+44/13 24/47 13 56 jmillar@firmincoates.co.uk  
www.hwcoates.co.uk 

HW Coates Ltd 
Cosford Lane, Swift Valley Industrial 
Estate 
GB-Rugby, Warwickshire CV21 1QN 

Mark Brimley 
Director 

+44/17 88/57 83 31  MBrimley@hwcoates.co.uk 
www.hwcoates.co.uk 
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HW Coates Ltd 
The Pines, Fordham Road 
GB-Newmarket, Suffolk CB8 7LG 

Bill Ball 
Director 

+44/16 38/72 12 40 bball@firmincoates.co.uk 
www.hwcoates.co.uk 

HW Coates Ltd 
Middlewich Road, Byley 
GB-Middlewich, Cheshire CW10 9NT 

Matthew Coates 
Manager 

+44/16 06/83 40 30 matthew@hwcoates.co.uk 
www.hwcoates.co.uk 

Rase Distribution Ltd 
Wickenby Airfield 
GB-Langworth LN3 5AX 

Dale Christie 
Warehouse Manager 

+44/16 73/88 00 05 dalechristie@rase.co.uk 
www.rase.co.uk 

 

Ungarn 
ADR Logistics Kft. 
Akácliget Logisztikai Központ 
H-2360 Gyál 

Balázs Zeher 
CEO 

+36 3 09 44 50 54 
+36 29 80 10 02 

balazs.zeher@adr-logistics.hu 
www.adr-logistics.hu 

 

Niederlande 
ELD BV - a HOYER company 
Zeilmakerijweg 1 
NL-4906 CW Oosterhout 

Sylvelin Reif 
Head of Corporate Center 
Marketing 

0 40/2 10 44-4 16 sylvelin.reif@hoyer-group.com 
www.eldbv.nl 

Lehnkering Logistics B.V. 
Zweth 24 
NL-2991 LH Barendrecht 

Paul Janssen 
Niederlassungsleiter 

+31/1 80/69 85 41 
+31/1 80/69 85 51 

paul.janssen@lehnkering.nl 
www.lehnkering.nl 

Lehnkering Logistics B.V. 
Butanweg 7F 
NL-3196 KC Vondelingenplaat - Rotterdam 

Ruud Platteel 
Niederlassungsleiter 

+31/6/8 80 10 71 01 
+31/6/5 33 1 93 50 

ruud.platteel@lehnkering.nl 
www.lehnkering.nl 

Store-Ship BV 
Merwedeweg 4 
NL-3198 LH Rotterdam-Europoort 

Paul Veraart 
Commercial Manager 

+31/1 81/25 11 01 
+31/1 81/25 11 99 

pveraart@storeship.nl 
www.storeship.nl 
www.broekman-group.nl 

TWO Chemical Logistics BV 
De Vlotkampweg 67 
NL-6545AE Nijmegen 

M. Rutten 
Managing Director 

+31/24/3 72 61 00 
+31/24/3 72 61 01 

m.rutten@two.nl 
www.two.nl 

TWO Chemical Logistics BV 
Ankerkade 31 
NL-6222 NL Maastricht 

M. Rutten 
Managing Director 

+31/24/3 72 61 00 
+31/24/3 72 61 01 

m.rutten@two.nl 
www.two.nl 

VLS-Group Pernis BV 
Propaanweg 75 - Port number 3013 
NL-3196 KH Vondelingenplaat - Rotterdam 

Mr. Wouter Roland 
Director Business Unit 
Storage 

+32 35 61 09 13 
+32 35 61 09 19 

wouter.roland@vls-group.com 
www.vls-group.com 

VLS-Group Moerdijk BV 
Middenweg 30 
NL-4782 PM Moerdijk 

Mr. Wouter Roland 
Director Business Unit 
Storage 

+32 35 61 09 13 
+32 35 61 09 19 

wouter.roland@vls-group.com 
www.vls-group.com 

 

Slowakei 
Thomas Sluis Slovakia s.r.o. 
Rastislavova 72 
SK-4001 Košice 

Matej Baláž 
Geschäftsfuehrer 

+24 21/9 08 32 40 15 
+4 21/5 56 71 04 48 

m.balaz@sluis.sk 
www.sluis.sk 

 


